
EX-TABLE 111 Hammel 

Medlemsbrev nr. 1/2022 

Næste møde: D. 1. Feb. kl. 13.00. 

Vært: Leo Holm. 

Programansvarlig: Leo Holm. 

3. min. : Flemming Bjerborg. 

 

Referat fra sidste møde: 

Vi manglede Leo. 

Vi sang – Coronaaflyst. 

7 veloplagte Ex-ere mødte på årets 4. dag op hos Flemming med mod på livet, og de udfordringer 2022 

måtte bringe os. 

Ved bordet nød vi de obligatoriske sild, efterfulgt af en skøn græsk-inspireret ret – grilstegte spyd med små 

stykker svinemørbrad,  tilbehøret var ligeledes græskeinpireret salat, og råstegte kartofler – det smagte sgu 

da rigtig godt. Vi måtte vente lidt på kaffen, og da første ombæring ankom, var den meget ”lys i huden” – 

filterposen klasket sammen !! – men så lykkedes det, og mokkaen kunne nydes. 

Vores debuterende formand – Knud Erik – bød velkommen til årets første møde, og gav ordet til Karl-Erik 

for 3. Min – vedheftet. Disse 3 min. gav anledning til en rigtig god snak fyldt med viden, og visdom fra de 

forskellige medlemmer. 

Vi startede så vores traditionsrige ”bordet rundt”, som ikke refereres, men overordnet kan det vel 

konkluderes, at på trods af de – i nogle tilfælde – trælse udfordringer nogle af medlems-familierne havde 

været udsat for, - ja – så var vi klar til at gå løs på 2022 med krum hals, og gå-på-mod. 

De bedste hilsner 

Carl – skriver af reserven.  

 

  



Pandamien skrevet den 12/12 v/ K E 
 
Hvordan får vi bugt med Pandamien,-hvad har vi lært de sidste 2 år- 
hygiejne,-vacciner - nedlukninger og mutationer,-nedslagtning af Mink 
-men til hvad nytte og en udgift på i nærheden af 20 milliarder til Mink 
 
Det har været flot at der kunne udvikles en vaccine på så kort tid,— 
problemet er jo at der hele tiden fremkommer nye mutationer,— hvor 
vi igen skal udvikle en anden type vaccine,-her tænker jeg ikke 
mindst på den nye omikron,—der stammer fra det sydlige Afrika,— 
Afrika har ikke fået vaccineret ret mange,——det gælder 
også Indien,-Sydamerika,-delvis Asien med flere 
 
Det kan tyde på at problemet fortsætter så længe hele Verden ikke er 
vaccineret,-så man kan forvente at virussen vil mutere og hvordan løses 
det !! 
Vi har selvfølgelig først og fremmest prøvet at beskytte vores egen 
befolkning,— det tyder på at det ikke er nok,-vi skal havde hele 
Verdens befolkning med ! 
Østrig har lagt ud med at alle indbyggere skal tvangs vaccineres,— 
Der er også ryster fremme om at Tyskland vil gøre det samme i 
februar/marts måned,—så tænker man hvad hjælper det nu,—jo 
man forventer at der kommer en fjerde, femte,- sjette og syvende 
og måske flere,- for vi har ikke kontrol over Pandamien endnu 
 
Her tænker man -kan udviklen af vaccine følge med Pandamien og 
samtidig dække det nye behov for mutationer 
Ved udvikling af vaccinen kommer man måske også videre med viden 
om andre slemme sygdomme,-som så kan være en sidegevinst 
 
Vi er nok det land i Verden der er længst fremme med digitalisering 
og derfor haft større mulighed for at komme Pandamien til livs,- 
da vores system er helt fantastisk,-gælde både test og vaccine 
 
Jeg kan ikke lade være at nævne på Tyskland der har stor økonomi,- 
hvor befolkningen selv må betale 100 Euro for test,-hvad så med alle 
de andre lande med svagere økonomi,— så det er nok svært at 
få en retvisende overblik over hvor mange der er smittet 
 
En forsker der er nobel prisvinder har tilbudt Danmark gratis 
rådgivning,- men det var Mette ikke interesseret i,—det kunne 
nok havde været en god ide at lytte, -men der ligger jo ikke til 
Damen. —Vi har for nuværende brugt 60 milliarder til test 
 
Her er jeg nok ude i noget jeg ikke har forstand på ,—men hvem 
har det ! Vi må desværre konstatere at vaccine ikke beskytter 
mod smitten som man havde forventet  
 


